3ATBEP/IDXKEHO

Haxa3s MinictepcTsa ocBiTu
1 Hayku Ykpainu

13 kBiTHS 2021 poky Ne 415

®opma Ne H-1.03.1
Hanionanehmii ropupuaenii yuisepcurer imeni SIpociasa Mynporo

(HaliMeHyBaHHS 3aKIajly OCBIiTH)

HAKA3
XapkiB

(naceneHu# myHKT)

Bix «12» cepmus 2021 poky Ne448-C

IIpo 3apaxyBaHHs Ha HABYAHHSA

Ha mincrasi ITpasmn npuitomy 10 HarioHansHMi I0pHIaaHmi YHIBEpCUTET iMeHi
Apocnasa Myaporo y 2021 porii Ta pireHHs TpHAMATEHOT KOMICii Bim«12y CEpIHS
2021 poxy, nmpoTokonNel9,

HAKA3YVYIO:

3apaxyBatu 3 «01» Bepecnsa 2021 POKy cTyneHTamu 1 Kypcy IeHHOT popmu 3100y TTS
OCBITH 32 CIIELaTbHOCTSMHY 32 KOLITH AEPKABHOTO (PETiOHATBHOTO) O0KETY 3TiIHO 3
JOJ1aTKOM.

HonaTok: Ha 3 apk.

Pextop Anaroniit TETBMAH

(Bnacue im’s ITPI3BUIIIE)




3ATBEP/DKEHO

Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBiTHS 2021 poky Ne 415

®opma Ne H-1.03.2

Jlomatok 10 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HA HAaBYAHHS

MinicTepcTBO OCBITH 1 HayKH YKpaiHu

HamionanpHU# ropuanaHuiA
yHiBepcuTeT iMeHi SIpocnaa
Myaporo

Honatok no Haka3y Big«12» cepmas 2021 poky

No 448-C

081 IIpaBo

Hep>xaBHa

Marictp

Jenna

KOILTHU JICPKABHOTO
(perioHaJIBHOTO) OIOKETY

piKk Ta HOMepH
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Bonmap TersHa IropiBHa 154509 B21 30.06.2021 2021p. - IIpaso 166,000
Juriom Gaxanaspa 0084798; 2021p.
1 | 9278937| 857765 - 0084798;
2021p. -
0084798
bypnaii IOpiit IOpiitoBud 097737 B21 30.06.2021 2021p. - IIpaso 170,750
Jurmmom GakanaBpa 0022045; 2021p.
2 | 9542829 857765 - 0022045;
2021p. -
0022045




10170786

857765

I'ynenxo

Tlap's

OnekcanapiBHa

106667 B21 30.06.2021
Juriom Gaxanaspa

2021p. -

0043452; 2021p.

- 0043452;
2021p. -
0043452

IIpaBo

175,250

9505699

857765

Hdy6posa

I'anna

OnexkcanapiBHa

097790 B21 30.06.2021
Jlutiom GakamaBpa

2021p. -

0025743; 2021p.

- 0025743;
2021p. -
0025743

IIpaso

175,250

9543114

857765

3an

Jmutpo

OnexcaHaApoBUY

097725 B21 30.06.2021
Jumiom GakanaBpa

2021p. -

0022087; 2021p.

- 0022087;
2021p. -
0022087

IIpaBo

178,250

9403442

857765

IBaHroTa

Hapuna

OuteriBHa

097736 B21 30.06.2021
Jurmmom GakanmaBpa

2021p. -

0010566; 2021p.

- 0010566
2021p. -
0010566

IIpaBo

171,250

9070939

857765

Kyma

Mapuna

PocruciiaBiBHa

097700 B21 30.06.2021
Jummom GakanmaBpa

2021p. -

0010709; 2021p.

- 0010709;
2021p. -
0010709

IIpaso

170,250

9873432

857765

JlorBUHEHKO

Janwuin

OuekciioBuY

097748 B21 30.06.2021
Jlutiom GakamaBpa

2021p. -

0066332; 2021p.

- 0066332;
2021p. -
0066332

IIpaso

164,500

9924770

857765

IlaBmroxoB

Amutpo

JAMutpoBuy

097743 B21 30.06.2021
Jumom OakanmaBpa

2021p. -

0066732; 2021p.

- 0066732;
2021p. -
0066732

IIpaBo

167,000

10

9146538

857765

IlaHuenko

Muxkura

AHnpifioBUY

166709 B21 30.06.2021
Jummom GaxanmaBpa

2021p. -

0044368; 2021p.

- 0044368;
2021p. -
0044368

[IpaBo

164,250




11

9448427

857765

Ilerpos

AHTOH

JanunoBuu

097738 B21 30.06.2021
Juriom Gaxanaspa

2021p. -

0080982; 2021p.

- 0080982;
2021p. -
0080982

IIpaBo

165,250

12

9252680

857765

CeprieHko

€Breuisa

OnekcanapiBHa

097720 B21 30.06.2021
Jlutiom GakamaBpa

2021p. -

0067531; 2021p.

- 0067531
2021p. -
0067531

IIpaso

173,250

13

10009011

857765

CnuBHa

Bikropis

AnaroiiiBHa

097707 B21 30.06.2021
Jumiom GakanaBpa

2021p. -

0007778; 2021p.

- 0007778;
2021p. -
0007778

IIpaBo

180,000

14

10103020

857765

CrrocapeHko

Aumina

PomaniBHa

102573 B21 30.06.2021
Jurmmom GakanmaBpa

2021p. -

0054578; 2021p.

- 0054578;
2021p. -
0054578

IIpaBo

178,500

15

9541605

857765

CrerneHko

Banepis

IOpiiBHa

097704 B21 30.06.2021
Jummom GakanmaBpa

2021p. -

0065821; 2021p.

- 0065821
2021p. -
0065821

IIpaso

179,250

16

9795983

857765

Croruiit

Onena

AnaroiiiBHa

097711 B21 30.06.2021
Jlutiom GakamaBpa

2021p. -

0042938; 2021p.

- 0042938;
2021p. -
0042938

IIpaso

174,500

17

9817756

857765

IIymHua

Anina

OnekcanapiBHa

085324 B17 23.06.2017
Jumom OakanmaBpa

2021p. -

0007134; 2021p.

- 0007134;
2021p. -
0007134

IIpaBo

167,750

18

9299540

857765

IlermakoB

IBan

Enyapnosuu

097702 B21 30.06.2021
Jummom GaxanmaBpa

2021p. -

0021998; 2021p.

- 0021998;
2021p. -
0021998

[IpaBo

182,500




